
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 363 DEL 13-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 94 DEL 13-04-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata, in modalità interamente telematica, mediante cottimo
fiduciario ex art. 125, comma 11 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. per servizio di trasporto
noleggio montaggio e smontaggio di tabelloni per propaganda elettorale -C.I.G.
167101987E -  Approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con determinazione della U.O.A Servizi Demografici n. 23 del 25/03/2011 Reg. Gen. n.
292 si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di trasporto
noleggio montaggio e smontaggio di tabelloni per propaganda elettorale per un ammontare
a base di gara di € 19.180,00 oltre oneri per la sicurezza di € 131,52 oltre Iva stabilendo
come criterio di aggiudicazione quello del prezzo più basso;
- con determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 77 del 29/03/11 Reg. Gen. n.
304 è stata approvata la documentazione per la presentazione delle offerte relative alla
procedura sopra indicata;
- entro il giorno di scadenza previsto, ovvero il 11 aprile 2011 ore 13.00, è pervenuta n. 1
offerta.

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 11 aprile 2011, la Commissione di gara,
determinazione del Direttore Generale n. 19 del 11/04/11 Reg. Gen. n. 349 ha proceduto
all’esame dell’offerta pervenuta, come risulta dal verbale di gara allegato sub A che con la
presente determinazione si approva;

DATO ATTO CHE:
dall’esame della documentazione amministrativa è stata ammessa l’Impresa
Carpenteria Metallica Finotti Snc ;



il ribasso offerto dall’impresa è pari al 16,00% sull’importo a base di gara, e quindi
pari ad €  29,40 oltre oneri per la sicurezza di € 131,52

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore dell’impresa
Carpenteria Metallica Finotti Snc di Suzzara (MN), dando atto altresì che
l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di
tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente aggiudicatario;

DETERMINA

1. di approvare l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di trasporto
noleggio montaggio e smontaggio di tabelloni per propaganda elettorale a  favore
dell’Impresa Carpenteria Metallica Finotti Snc di Suzzara (MN),, con un ribasso
sull’importo a base di gara del  16,00% e quindi per un importo di € 29,40 al mq. oltre a €.
131,52 per oneri della sicurezza  (iva esclusa);

1. di approvare il verbale di gara allegato sub. A;

1. di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione
con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente
medesimo.

1. di dare atto altresì che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

Sesto Fiorentino, 13-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata, in modalità interamente telematica, mediante cottimo
fiduciario ex art. 125, comma 11 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. per servizio di trasporto
noleggio montaggio e smontaggio di tabelloni per propaganda elettorale -C.I.G.
167101987E -  Approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino,   18/4/2011        

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


